檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70050臺南市中西區公園路127號

承辦人：楊馥?

電話：06-2210510#28

傳真：06-2215349

電子信箱：fuyuyang@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市安平區安平國民小學

發文日期：中華民國107年9月20日

發文字號：南市教家字第1071067657號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018臺灣家庭政策國際研討會流程表(1067657A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知社團法人台灣家庭生活教育專業人員協會舉辦「2018

臺灣家庭政策國際研討會」報名訊息，敬請轉知所屬教師

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭研討會邀請美國德拉瓦大學(University of Delawar

e)教授Dr.Rob Palkovitz等國內、外學者蒞臨專題演講，

敬請鼓勵相關人員報名參與，並俞允參加人員公差假登記

。

二、活動時間：107年10月5日(星期五)上午8時30分至下午4時

30分。

三、活動地點：國立成功大學光復校區B1國際會議廳（臺南市

東區大學路1號）。

四、本次座談會一律採網路報名，報名日期：即日起至9月27

日(星期四)止，報名網址：https://reurl.cc/g78LR，活

動流程如附件；另本市教師至上開網路報名，請再至本局

學習護照報名(研習代號：217439），以利教師研習時數登

錄。

3

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、本案未竟事宜，請逕洽辦理單位聯絡人：台灣家庭生活教

育專業人員協會洪小姐0921-509701，或社團法人中華21

世紀智庫協會吳小姐0919-562969。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市立各高級中學

副本：本市家庭教育中心 2018-09-20
11:49:45